
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
16.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
65-ор-св 

 
Про закріплення на праві оперативного управління нерухомого майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької 
області, розташованого за адресами: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 
проспект Соборний, будинок 70/вулиця Олександрівська, будинок 
47/вулиця Дніпровська, будинок 21, та вулиця Валерія Лобановського, 
будинок 22А, за комунальним некомерційним підприємством «Запорізька 
обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної ради 
 
 

Керуючись статтею 137 Господарського кодексу України, Законами 
України «Про правовий режим воєнного стану», «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX 
«Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 
начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 
передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи Укази 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
від 03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 
обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 
його припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 
Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 
структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 
період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 
скасування», на підставі листів комунального некомерційного підприємства 
«Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної ради 
від 27.09.2024 № 1399/01-07 та від 27.09.2024 № 1400/01-07,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним 
некомерційним підприємством «Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» 
Запорізької обласної ради (ідентифікаційний код юридичної особи 05498737) 

 



 2 

об’єкти нерухомого майна, які є спільною власністю територіальних громад 
сіл, селищ, міст Запорізької області: 

1) розташовані за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 
проспект Соборний, будинок 70/вулиця Олександрівська, будинок 47/      
вулиця Дніпровська, будинок 21, а саме: 

лікувальний корпус літ. А-3; літ. А'-3, літ. А2-3, літ. А3-3, літ. А4-3, 
літ. А5-3 (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 796838523101); 

поліклінічно-стаціонарний корпус літ. Е-5 (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна: 807373023101); 

центр медичної допомоги підліткам та молоді літ. Б (клініка дружня до 
молоді) (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 821950623101); 

паталого-анатомічний корпус літ. В (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна: 807574623101); 

адміністративно-побутовий корпус літ. Д2 (котельня) літ. Д1 
(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 807492423101); 

гараж літ. И (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 
812912023101); 

гараж літ. К (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 
811648023101); 

склад літ. Ф (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 
805680323101); 

будівля для зберігання кисню літ. Т' (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна: 821341123101); 

2) розташовані за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вулиця Валерія 
Лобановського, будинок 22А, а саме: 

будівля обласного дитячого багатопрофільного санаторію літ. А-2 
(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2096645623101); 

госпблок літ. Б (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 
2096645623101); 

вбиральня літ. В (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 
2096645623101). 

 
2. Керівника комунального некомерційного підприємства «Запорізька 

обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної ради забезпечити: 
1) здійснення    державної    реєстрації    права   оперативного    управління 

нерухомим майном, зазначеним у пункті 1 цього розпорядження, в 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно; 

2) використання, належне утримання та збереження нерухомого майна, 
закріпленого цим розпорядженням за комунальним некомерційним 
підприємством «Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької 
обласної ради. 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 


